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Vi har lyst Ɵl at gøre noget der gavner byen…. Nogen gange lykkes pro-
jekterne og andre gange bliver det Ɵl de gode tanker og ved snakken. 
Men af og Ɵl bliver tanker og snakken Ɵl virkelighed. 
  
Vi har haŌ en snerydningsordning kørende i eŌerhånden mange år – 
billig og god ordning, fordi Verner kører frivilligt for byen… - og det er 
både sommer og vinter… Tænk på det, når du møder ham i den lille 
traktor og en stor tak Ɵl Verner. 
  
Der er en del frivillige som gør en god indsats, når der kaldes Ɵl at 
”gøre rent” i vores by – tak Ɵl jer og jer der arrangerer (Leif og An-
neƩe) 
  
Vi har et ”Ɵlkalderhold” i Brændstrup. Holdet er du velkommen Ɵl at 
melde dig Ɵl, så får du første bud, når der skal gøres noget prakƟsk i 
vores by. Du kan melde dig Ɵl holdet Ɵl undertegnede eller Karen An-
dersen, så bliver du en del af det hold….. 
  
Så kan I læse om - andet sted i bladet, at der både er julemandsvæk-
ning den 3.12.2023 og nytårsmarch den 7.1.2024. Vi håber du har lyst 
Ɵl at deltage i begge arrangementer – tak for opbakningen Ɵl det der 
bliver arrangeret. 
  
Det er ordene for denne gang – selvom der var mere at skrive om. 
  
Bjarne M Larsen 
Formand for BFF 
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Skal det mon være i  
solen - eller skyggen—? 

ArbejdsaŌen sidst i august. 

Vanen tro blev der aĬoldt en arbejdsaŌen i slutningen af august. 
10 Ɵl 15 friske mænd og kvinder var samlet, for at sørge for, at vores by 
tager sig pæn og præsentabel ud, samt ikke 
mindst for, at alle os der benyƩer sƟerne i 
byen, kan gå tur uden at få grene i hovedet.  

Nogle af de opgaver der blev løst denne 
aŌen, var således trimning af ”banen”, og 
rengøring af stensætningen på Timekær. 

Til dem der ikke ved det, ƟlreƩelægges aŌe-
nen af Leif Vestergaard. Han ringer rundt og 
beder om hjælp Ɵl forskellige opgaver, men 
man er også mere end velkommen Ɵl selv at 
kontakte Leif, hvis man gerne vil hjælpe med 
noget, eller har en ide Ɵl noget der skal laves. 
Leifs kontaktoplysninger findes på første side 
af Brændstrup Bladet. 

ArbejdsaŌenen er typisk en hverdagsaŌen 
med et par Ɵmers prakƟsk arbejde . EŌerføl-
gende byder fællesforeningen på et stykke 
smørrebrød og en øl eller vand. 

Udover arbejdsaŌenen i august bør også 
nævnes nogle af de andre Ɵltag, der er med 
Ɵl at holde vores by pæn. Vores landsbype-
del, AnneƩe Kudsk, klipper, beskærer og van-
der rundt omkring i byen. Desuden sørger 
Verner Lausen for snerydning, når det er ak-
tuelt. 
Derudover deltager vi i den landsdækkende 
affaldsindsamling som naturstyrelsen aĬol-
der i april måned. Mere info om deƩe følger 
Ɵl foråret. 



5 

Skulle nogen have lyst Ɵl at vide mere, er vi i Arkivlokalerne onsdage 
9-11, hvor vi hygger og får lidt skik på Ɵngene. 

Der kan sagtens bruges flere hænder.      



6 

Brændstrup Vandværk aĬolder generalforsamling 

Onsdag d. 28-02-2024 kl. 19:30 I Brændstrup Forsamlingshus. 

Dagsorden ifølge vedtægter 

 Evt. forslag skal være formanden i hænde senest 14 dage før. 

På valg Ɵl bestyrelsen.: Theodor Sørensen, Carsten Clausen  
ogg Johannes Lunding. 
På valg som suppleant.: Jens BørsƟng 
På valg som revisor.: Niels Arne Skov 
På valg som revisorsuppleant.: Alice Luff  

Kom og få indsigt hvad der sker i dit lokale vandværk. 

Vandværket er vært ved fælles kaffebord. 

Bestyrelsen 
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Udflugten den 14/9 2023 Ɵl Klelund og Baldersbæk. 

Brændstrup hjemstavnsforening arran-
gerede en udflugt Ɵl Klelund og Bald-
sersbæk plantager, hvor der var 18 per-
soner Ɵlmeldt.  
Først gik turen Ɵl Klelund, hvor vi var 

oppe i udsigtstårnet. 
 Desværre så vi ingen ulve, 
men der var spor eŌer vild-
svin, som havde rodet en 
del i jorden det pågælden-
de sted.  
Vi gik så hen Ɵl mindeste-
nen, og bag denne kunne man se aŌrykket af 
den nedstyrtede flyvemaskine.  
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DereŌer kørte vi Ɵl Baldersbæk, hvor vi indtog 
vores lækre smørrebrød.  
Kl. 18.00 startede rundvisningen med museums-
inspektør Holger Grumme som guide.  
Han fortalte, at omkring år 1900 anlagde velhav-
nede københavnere i samarbejde med Hedesel-
skabet en række plantager på den jyske hede – 
kaldet Københavnerplantager.  
MoƟvet var at gøre en indsats for fædrelandet, 
skabe arbejdspladser og ændre kulturlandska-
bet. Baldersbæk blev anlagt af grosserer Holger 
Petersen, der investerede både penge og energi 
på Ɵlplantningen af heden omkring Hovborg.  

I 1891 købte han en forfalden hedegård ( i folkemunde kaldet 
”Rabalderbæk”) og 625 tønder land jord. 
Her anlagde han Baldersbæk Plantage og 
byggede Villa Baldersbæk, som i folkemun-
de kaldes sloƩet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Området omkring Villa Baldersbæk 
blev i 2013-14 sat i stand, så det igen 
er muligt at opleve stedets mange 
detaljer på nærmeste hold.  
Der er en afmærket sƟ, der fører 
rundt i området Ɵl stendyssen, skulp-
tur af Holger Petersen, iskældrene, 
karpedammene, Treherredsstenen og 
springvandet (den lumske dreng).  
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Treherredsstenen markerer hvor tre herreder mø-
des – Slaugs, Malt og Skads (Slaugs Herred var 
herred i Ribe Amt). 
Holger Petersen byggede Villa Baldersbæk som en 
slags sommerhus. Han boede i København Ɵl 
hverdag, men hyggede sig med at være i sommer-
huset sammen med hans søskende og deres børn 
og børnebørn. Holger selv blev aldrig giŌ. Det var 
en lang 
rejse for 

Holger og hans venner, når de skulle 
besøge Baldersbæk, idet der hverken 
fandtes biler eller broer. Gæsterne 
måƩe først køre med tog, så sejle 
over Storebælt, med tog igen, så sej-
le over Lillebælt, for dereŌer at rejse 
med tog Ɵl Vejle eller Holsted, for Ɵl 
sidst at rejse i hestevogn resten af 
vejen. 
I dag bruges Villa Baldersbæk stadigvæk som sommerferiebolig, hvor der så 
er ansat tjenestepiger og køkkenpersonale. 
Holger Petersen blev født den 9/6 1843 på Lågegård ved Vejle, døde 26/5 
1917 i Ordrup. Holger mistede begge sine forældre i en Ɵdlig alder. Faderen 
døde da Holger var seks år og moderen da han var tolv år. Han blev opfostret 
hos skolebestyrer Carl Maribo og hustru. 
I 1858 kom Holger i købmandslære hos morbroderen, der drev engrosforret-
ning med manufaktur- og nødvendighedsarƟkler. 
Ved krigens udbrud i 1864 meldte han sig som frivillig. Han blev leƩere såret, 
men kom sig helt eŌer krigen. Han havde på deƩe Ɵdspunkt sat sig som mål i 
livet at nære sig ved handel. Han rejste Ɵl England og blev der et år for at 
skabe kontakter, der kunne hjælpe 
ham med at opfylde deƩe mål.  
Kort Ɵd eŌer sƟŌede han sin egen 
forretning i København i beskedne 
lokaler, som hurƟg blev stor og som 
25-årig kunne han kalde sig grosserer. 
Forretningen beskæŌigede sig med 
import og eksport af småƟng Ɵl hus-
holdningen, bånd, bændler, knapper, 
nåle, blonder etc. 



11 



12 

Nu er det endelig den Ɵd på året igen! Julemanden skal vækkes. 

Der har i mange år været et ”julemandsudvalg”, som med økonomisk 
støƩe fra fællesforeningen, har planlagt og aĬoldt julemandsvækningen. 
Det har imidlerƟd været svært for de sidste deltagere i udvalget at samle 
opbakning Ɵl planlægning og prakƟsk aĬoldelse af arrangementet, hvor-
for de I år har kastet håndklædet i ringen, og ikke længere magter opga-
ven.  

Det syntes vi i fællesforeningens bestyrelse er ærgerligt. 

Vi overtager i år planlægningen og aĬoldelsen af julemandsvækningen, 
men håber på nye kræŌer, der vil være med Ɵl at holde tradiƟonen i gang, 
ikke mindst for de børn, der glæder sig Ɵl arrangementer år eŌer år. 
Julemandsvækningen er i år derfor en lille smule anderledes en ellers. 
Vi mødes ved forsamlingshuset kl. 14.00 og går i samlet trop imod Jule-
mandens loŌ, hvor han har sovet godt og trygt siden sidste jul. Alle børn i 
Brændstrup ved godt, hvor Julemanden bor, nemlig på loŌet hos Jørgen 
Holst. 
Her må vi se, om børn og voksne sammen kan vække Julemanden. Jule-
mandens hjælpere har lavet godteposer Ɵl børnene, og vi håber på, at 
Julemanden vil være med Ɵl at gå en tur omkring juletræet på gårdsplad-
sen. 
Arrangementet sluƩer i år, når vi har sunget julesange og gået om juletræ-
et. 
Vi håber på at se mange glade børn og voksne Ɵl årets julemandsvækning. 
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  SNERYDNING             I    
 
       
        BRÆNDSTRUP 
 
 
 
 
ViÊerÊklarÊtilÊdenÊnyeÊsæsonÊmedÊsnerydnings-ordning! 
 
ViÊharÊværetÊmegetÊgladeÊforÊdenÊopbakningÊsne-ordningenÊharÊhaftÊ
hidtil,ÊogÊviÊhåberÊfortsat,ÊatÊalleÊvilÊviseÊopbakningÊtilÊordningen. 
 
DaÊderÊigennemÊflereÊårÊikkeÊharÊværetÊnævneværdigÊsne,Êbe-
sluttedeÊviÊforÊetÊparÊårÊsiden,ÊatÊnedsætteÊbeløbetÊforÊsneryd-
ning.ÊViÊfastholderÊdenneÊpris,ÊforÊatÊkunneÊhaveÊmaterielletÊ
klar,ÊhvisÊderÊkommerÊsne. 

PrisenÊforÊsnerydningenÊerÊ300Êkr.,ÊsomÊbetalesÊuansetÊantalÊrydnin-
ger. 
 
DetÊskalÊunderstreges,ÊatÊhvisÊderÊikkeÊerÊbetaltÊdenÊ15.Ênov.,ÊellerÊ
nårÊførsteÊsnerydningÊskalÊforetages,ÊbliverÊderÊikkeÊryddet.ÊÊÊHvisÊduÊ
fortryderÊogÊgerneÊvilÊmedÊalligevel,ÊerÊprisenÊstegetÊtilÊkr.Ê500,-ÊÊforÊ
restenÊafÊsæsonen. 
 
VærÊopmærksomÊpå,ÊatÊdetÊerÊlovpligtigtÊatÊholdeÊfortovetÊryddet,Ê
entenÊvedÊdenneÊordningÊellerÊatÊmanÊselvÊfårÊfejet. 
 
SneordningenÊadministreresÊafÊBrændstrupÊFællesforening,ÊogÊ
evt.ÊoverskudÊgårÊtilÊbl.a.ÊgræsklipningÊafÊfællesarealerÊogÊ
andreÊaktiviteterÊiÊBrændstrup. 

Vedr.ÊtilmeldingÊogÊbetaling,ÊhenvendelseÊtilÊHarry,Êtlf.Ê3027Ê
1329. 

Vedr.Êfejning,ÊhenvendelseÊtilÊÊ 
Bjarne,Êtlf.Ê2287Ê6694ÊellerÊVernerÊLausenÊtlf.Ê
6134Ê1528 
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Nye beboere i Brændstrup.  

D. 15 maj 2023 flyƩede jeg, Rebekka, ind i det grå hus på Låsledvej 16B. 

Til at begynde med var det bare mig, men d. 18 juni 2023 kom en lille ny ver-
densborger Ɵl. Så nu består familien af mor Rebekka på 27 år og søn Pelle.   

Jeg er oprindelig født og opvokset i Hvide Sande, men livet og kærligheden 
trak mig Ɵl det sønderjyske, og dét har jeg ikke på et eneste Ɵdspunkt for-
trudt. Men da kærligheden braste, stod jeg for at skulle finde en ny base, og 
det blev ved et Ɵlfælde Brændstrup, og sikke dog et dejligt Ɵlfælde. 😊  

Når jeg ikke er på barsel med min skønne lille dreng Pelle, så er jeg ansat hos 
Styrelsen for PaƟentsikkerhed, altså det der i gamle dage hed Embedslægen.  

Inden Covid-19 lukkede hele landet ned, svømmede jeg rigƟg meget – des-
værre så har jeg endnu ikke fået genoptaget denne del, da jeg flyƩede lands-
del og ikke rigƟg var kendt nogle steder og så kom Pelle også og tog alt min 
Ɵd, men mon ikke at det nok skal komme igen på et Ɵdspunkt? 

Jeg sæƩer stor pris på gode venskaber – og sådan et har jeg allerede fået i 
min rigƟg skønne nabo og der er alƟd plads Ɵl flere. 😉  

Jeg håber at I vil tage rigƟg godt i mod os og er du/i 
nysgerrige på os, så sƟk endelig hovedet ind forbi – 
der er alƟd en kold øl eller kaffe klar. 😉  

 

Kærlige hilsner  

Pelle og Rebekka.  

 

 

 

Dejligt, I selv melder ind! 

Tak for det. (red.) 
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VELKOMMEN Ɵl 

 
i Brændstrup 

 

Søndag d. 7. januar 2024 kl. 14.00 
 

Har vi tradiƟonen tro, vores årlige nytårsmarch 

 

Vi samles på skolens parkeringsplads, og går en tur i området, eŌer-
følgende bliver der serveret boller og æbleskiver.  

 

Vi glæder os Ɵl at se mange – det plejer at være hyggeligt !! 

 

 

Brændstrup Fællesforening 
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Små avishistorier fra Brændstrup fra 1956. 
4/1 1956: 

Henrik Rytz, søn af mekaniker Harald Rytz, Brændstrup, der har lært på Ve-
jen automobillager, har bestået svendeprøve som bilmekaniker med karak-
ter veludført. 

18/1 1956: 
Vinterfest i husholdningsforeningen. 
Brændstrup husholdningsforening holdt i aŌes vinterfest i forsamlingshuset, 
hvor formanden Gudrun Rytz bød velkommen, hvoreŌer førstelærer 
Mandøe og hustru, Skrave, læste Kaj Munks dramaƟsering af Blichers novel-
le ”Præsten fra Vejlby”. EŌer kaffebordet, hvor foreningen var vært, læste 
Mandøe en jagthistorie af Kaj Munk og en lille humorisƟsk historie af Kaj 
Andersen. Fru Rytz takkede for den udmærkede underholdning og bragte 
dereŌer nogle foreningsmeddelser. Så var der Ɵl slut amerikansk loƩeri. 

20/1 1956: 
JAK-forening opreƩet. 
Med 35 deltagere holdt JAK (jord, arbejde, kapital) i aŌes møde på Poorts 
Cafe’ i Brændstrup, hvor konsulent Skau, Esbjerg, redegjorde for opsparin-
gen gennem JAK. Ved kaffebordet havde mange ordet for at sƟlle spørgs-
mål, og forhandlingen sluƩede med, at der opreƩes en JAK-forening, hvis 
bestyrelse blev købmand M. Christensen, formand, renƟer Johansen, kasse-
rer, renƟer Bernhard Rasmussen, købmand H.P. Jørgensen og skomager Ej-
ner Jensen, alle Brændstrup. Der ƟlsluƩede sig 13 nye medlemmer. Man vil 
straks gå i gang med tegning af akƟer, og der er meningen at holde et må-
nedligt møde. 

30/6 1956: 
Søndagsskolefest. 
Brændstrup søndagsskole har haŌ fest i forsamlingshuset. Kontoristerne 
Viggo Andersen og Aksel Nielsen, som er de uselviske ledere af søndagssko-
len, havde indøvet nogle kristelige optrin over moƟver fra missionsarbejdet i 
Indien og Kina. DekoraƟonerne var udført af fru Aase Andersen. Børnene 
sang korsang og sole. Johannes Burgdorf talte Ɵl børnene og forsamlingen 
om søndagsskolearbejdet ud fra ordsprogenes bog 22.6; Væn drengen Ɵl  
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den vej, han skal følge, da viger han ikke selv derfra, selv når han bliver gam-
mel. Ved kaffebordet fremviste Aage Jensen, Gram, farvefilmen fra en søn-
dagsskoleudflugt Ɵl Jels, og dereŌer fulgte en fornøjelig pakkeaukƟon. Pa-
stor Hansen, Rødding, fortalte om Kina og sluƩede med andagt. Der var stu-
vende fuldt hus Ɵl festen, som der var lavet et anerkendelsesværdig arbejde 
for. 

29/2 1956: 
Indbrud i lossehuset: 
Der må øjensynlig være noget Ɵltrækkende ved en losseplads, hvor alt gam-
melt ragelse fra skraldespanden forsvinder i skidtkulen. I det foreliggende 
Ɵlfælde er det den gamle sandegrav i Hundebøl, hvor renovaƟonsvognene 
fra Rødding, uge for uge kører Ɵl og fylder op. Til at jævne pladsen og holde 
den i orden har kommunen antaget arbejdsmand Fritz Senger, Brændstrup, 
der Ɵl sit værktøj har et aflåset skur, hvor han også gemmer Ɵng som kan 
have værdi. Men de beskedne sager, han her gemmer, 
kan man ikke lade ham have i fred. Nu er skuret for 4. 
gang blevet brudt op, og hver gang med det resultat, at 
der skal en ny lås Ɵl, og der er forsvundet det ene og det 
andet. Det synes, at være én eller måske flere ungdom-
melige fyre, som driver deres spil, men der skulle vel fin-
des midler Ɵl at skaffe fred også for lossehuset. 

Brændstrup Hjemstavnsforening  
aĬolder generalforsamling 

Onsdag den 20/3 2024 kl. 19.30 i arkivets lokaler,  Søndergyden 15, Rødding. 

Dagsorden ifølge vedtægter. 

Indkomne forslag modtages senest en uge før generalforsamlingen. 

Alle er velkommne og foreningen er vært ved en kop kaffe med hjemmebagt 
kage. 

MVH. Bestyrelsen 
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Brændstrup Boldklub 

Fællesspisning: 

Den 31. oktober havde vi eŌerårets fællesspisning. 
Vi var 37 personer, og det var rigƟg hyggeligt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Næste fællesspisning bliver i marts 2024 

 

 

Petanque 2023: 

Sæsonen er slut for i år,  
men vi starter igen 23. april 2024 
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1. Fold 2 ark A4 (A3.A5) papir på den korte led, så hver foldning har en 
bredde på omkring 2 cm. 
 

2.    SƟk tråden i nålen, og lav et lille hul med den 
øverst i det papir, der skal danne viŌekroppen, og 
træk den næsten helt igennem. Saml de 2 tråden-
der, og sƟk dem begge igennem nåleøjet. 
 
3.    SƟk nålen op i midten af det papir, der skal 
danne vingerne, og bind en knude, så folderne i 
papiret strammes Ɵl. 
 
4.    SƟk nål og tråd igennem perlen, og eŌerlad 
lidt ekstra snor Ɵl ophæng. 

 

1. Klip strimlerne  30, 24, 18, 12 og 6 cm lange, og fold alle 5 på midten. 

2. Læg papirstrimlerne ind i hinanden, så-
dan så den korteste ligger yderst. 

3. Klip snoren eller silkebåndet i en passen-
de længde, bind evt. en lille knude, og læg 
snoren ind i den længste og sidste strimmel. 

4. Klips det hele sammen, for at samle top-
pen af hjertet. 

5. Fold begge sider af hver enkelt strimmel 
ned mod bunden, så det kommer Ɵl at ligne 
et hjerte. 

6. Klips bunden sammen. 
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Brændstrupbogen,ÊÅrbogenÊogÊEnÊKongeåmosaik 

KanÊkøbesÊhosÊosÊforÊkr.Ê100,00Êpr.Êstk. 
I årbogen for 2023 fortæller præst Karl Lund - søn af Jensine og 
Aage Lund - om sit liv 
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DecemberÊ2022 21 Ê20Ê+Ê33 08Ê+Ê15Ê+Ê45 
 
MartsÊ2023 48 Ê30Ê+Ê46 02Ê+Ê14Ê+Ê64 
 
JuniÊ2023 61 Ê06Ê+Ê26 45Ê+Ê46Ê+Ê07Ê 
 
SeptemberÊ2023 70 Ê14Ê+Ê66 57Ê+Ê68Ê+Ê73 

ÊÊMånedÊfor 
ÊÊudtrækning:ÊÊÊÊÊKr.Ê500,-ÊÊÊÊÊÊÊÊÊKr.Ê200,- ÊÊÊKr.Ê100,- 

DerÊerÊmulighedÊforÊatÊkøbeÊnumreÊvedÊhenvendelseÊ
tilÊHarry 
 
Spilleregler: 

Ø PræmiespilletÊomfatterÊ75ÊnumreÊ(1-75) 
Ø HvertÊnummerÊkosterÊ200Êkr/år.Ê(50Êkr/trækning) 
Ø DerÊudtrækkesÊ6ÊnumreÊhverÊ3.ÊmånedÊ(Jun./sept./Dec./Marts 
Ø Præmiebeløb:1ÊxÊ500Ê–Ê2ÊxÊ200Ê–Ê3ÊxÊ100Ê=ÊiÊaltÊkr.Ê1.200Êpr.Êtrækning 
Ø Vindernr.ÊOffentliggøresÊiÊRøddingÊAvisÊsamtÊiÊBrændstrupbladet. 
Ø DerÊføresÊprotokolÊogÊregnskabÊforÊdetteÊspil. 
Ø OverskudÊgårÊubeskåretÊtilÊB.F.F.’sÊforeningsarbejde. 

ÊÊÊÊÊBrændstrupÊFællesforening 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊHarry  ÊÊÊÊÊEsther  

VelkommenÊtilÊBrændstrup 
BrændstrupÊFællesforeningÊvilÊgerneÊbydeÊnyeÊtilflyttereÊiÊBrænds-
trupÊvelkommen. 
VedÊduÊafÊnogenÊderÊerÊflyttetÊellerÊflytterÊtilÊbyen,ÊsåÊhenvendÊdigÊ
tilÊLeifÊJensenÊ–Êtlf.Ê2287Ê3988Ê.... 
ViÊvilÊmegetÊnødigÊglemmeÊnogen! 

STOFÊtilÊbladetÊsendes/afleveresÊtilÊansvarshavendeÊredatør:Ê
AnniÊTerpÊTychsen.ÊBjerreskovparkenÊ47,Ê6760ÊRibe.ÊTelf.:Ê
5190Ê0845ÊÊ 
Mail:Êbr.blad@gmail.com 
Deadlines:Ê15.01.Ê-ÊÊ01.05.Ê-Ê15.08.Ê-Ê01.11.Ê 
Ønske:ÊBillederÊtilÊartiklerÊsendesÊmedÊiÊbilledformatÊ
Jpeg,ÊTiffÊell.ÊogÊtegningerÊgerneÊiÊPngÊudenÊbaggrund-
BladetÊbliverÊtryktÊiÊ250ÊeksemplarerÊogÊuddeltÊiÊlokalområdetÊ
samtÊtilÊøvrigeÊinteresserede. 
DesudenÊlæggesÊdetÊpåÊinternettetÊpåÊadressen: 
braendstrup.infoland.dk 

PRÆMIESPILLET 
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Petanque: Tirsdag fra april Ɵl oktober 

Line Dance: Torsdag fra september Ɵl maj 

Se nærmere omtaler i bladet eŌerhånden.

28. Generalforsamling i Vandværket 

7. Nytårsmarch  Januar 2024 

April 2024 

Februar 2024 

Marts 2024 

Maj 2024 

Juni 2024 

Juli 2024 

August 2024 

September 2024 

Oktober 2024 

November 2023 

December 2023 

20. Generalforsamling i Hjemstavnsforeningen 

23. Sct. Hans på banen  

3. Julemandsvækning  

 


